

Proveo Tech A/S
Godthåbsvej 33
8660 Skanderborg
CVR-nr. 40365826

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Johann Daniel Laux

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Proveo Tech A/S
Godthåbsvej 33
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40365826
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Allan Dam Nielsen
Jan Stig Andersen
Johann Daniel Laux

Direktion

Johann Daniel Laux

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at tilbyde administration, analyse og IT-ydelser samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.438 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		638.728
Personaleomkostninger	1	(2.421.609)
Af- og nedskrivninger		<u>(34.472)</u>
Driftsresultat		(1.817.353)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(37.500)</u>
Resultat før skat		(1.854.853)
Skat af årets resultat	2	<u>416.946</u>
Årets resultat		<u>(1.437.907)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.437.907)</u>
		<u>(1.437.907)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		3.124.582
Immaterielle anlægsaktiver	3	3.124.582
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver	4	0
Anlægsaktiver		3.124.582
Tilgodehavende selskabsskat		591.901
Tilgodehavender		591.901
Omsætningsaktiver		591.901
Aktiver		3.716.483

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.437.174
Overført overskud eller underskud		<u>(2.442.188)</u>
Egenkapital		<u>494.986</u>
Udskudt skat		<u>270.462</u>
Hensatte forpligtelser		<u>270.462</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	<u>1.500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.208.256
Anden gæld		<u>227.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.451.035</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.951.035</u>
Passiver		<u>3.716.483</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkostninger
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	232.893	0
Overført fra overkurs	0	(232.893)	0
Koncerntilskud o.l.	0	0	0
Overført til reserver	0	0	2.437.174
Årets resultat	0	0	0
Egenkapital ultimo	500.000	0	2.437.174

	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	0	732.893
Overført fra overkurs	232.893	0
Koncerntilskud o.l.	1.200.000	1.200.000
Overført til reserver	(2.437.174)	0
Årets resultat	(1.437.907)	(1.437.907)
Egenkapital ultimo	(2.442.188)	494.986

Noter

	2018
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	3.017.968
Pensioner	30.000
Andre omkostninger til social sikring	24.195
Andre personaleomkostninger	24.446
Personalemkostninger overført til aktiver	(675.000)
	2.421.609
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8

	2018
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(591.901)
Ændring af udskudt skat	174.955
	(416.946)

Årets ændring af udskudt skat i resultatopgørelsen kan ikke afstemmes til udviklingen i balancen, som følge af en skattefri grenspaltning.

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	434.123
Tilgange	2.690.459
Kostpris ultimo	3.124.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.124.582

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter udvikling af ny softwareplatform. Udviklingsprojektet sammensætter sig i al væsentlighed af omkostninger i form af direkte lønninger og øvrige omkostninger, som registreres gennem selskabets interne projektmodul. Det er ledelsens vurdering, at det er teknisk muligt at afslutte udviklingsprojektet under udførelse. Projektets første del er færdiggjort i første kvartal 2019.

Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2018 i alt 3.125 t.kr. Softwareplatformen forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed væsentlig stigning i aktivitetsniveauet og resultat for selskabet i efterfølgende perioder.

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	<u>34.472</u>
Kostpris ultimo	<u>34.472</u>
Årets afskrivninger	<u>(34.472)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(34.472)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Langfristet gæld består af gæld til tilknyttede virksomheder, hvis restgæld efter 5 år i alt udgør 0 kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laux Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet ProVeo Solutions A/S har på vegne af Proveo-koncernen modtaget lån fra Vækstfonden. Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden er der stillet begrænset solidarisk selvskyldnerkaution på nom. 750.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af gælden i ProVeo Solutions A/S udgør pr. 31.12.2018 i alt 3,1 mio. kr.
